
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
TOČKA 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Donošenje Odluke o II. izmjenama i dopunama Odluke o 

sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja u Općini Čavle 



Obrazloženje 

Temelj za donošenje ove Odluke je članak 48. st.4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 
10/97, 107/07, 94/13,  98/19 i 57/22) i članak 41. Državnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja 
i naobrazbe (NN 63/08, 90/10). 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Čavlić je na 5. sjednici održanoj dana 17. listopada 2022.g. na temelju 
izračuna korigiralo ekonomsku cijenu vrtića te je utvrđena je ekonomska cijena cjelodnevnog boravka 
u Dječjem vrtiću Čavlić u iznosu od 3.000,00 kn mjesečno za jaslički program umjesto dosadašnjih 
2.400,00 kn, odnosno 2.800,00 kn mjesečno za vrtićki program umjesto dosadašnjih 2.200,00 kn. 

Razlozi za povećanje ekonomske cijene vrtića su povećanje plaće zaposlenika predškolske ustanove 
temeljem pregovora sa Sindikatom obrazovanja, medija i kulture i potpisivanja Aneksa Kolektivnom 
ugovoru, povećanje nabavne cijene namirnica za pripremu obroka i cijene ručka, povećanje cijene 
energenata (struja i plin), ali i svih ostalih troškova. 

Bitno je napomenuti da utvrđivanje nove ekonomske cijene vrtića neće imati za posljedicu povećanje 
cijene vrtića za korisnike programa predškolskog odgoja i obrazovanja. 

Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću Općine Čavle na razmatranje i usvajanje Odluka o 
II. izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja i 
obrazovanja u Općini Čavle. 

 

 
Općinska načelnica 

Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 
 



Dječji  vrtić „Čavlić“ 
Čavja 49, 51 219 Čavle 

e-mail: vrtic.cavlic@ri.t-com.hr 

tel:051/425-552 

 

KLASA: 601-01/22-01/55 

URBROJ: 2170/01-54-02-22-1 

 

U Čavlima, 17. listopada 2022. godine 

 

 

                                                                                 OPĆINA ČAVLE - 

       Pročelnica Dolores Burić 

         

 

PREDMET:  Izračun ekonomske cijene za cjelodnevni boravak u Dječjem vrtiću „Čavlić“ 

 

Poštovani, 

  

 Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Čavlić” je na 5. sjednici održanoj dana 17. listopada 2022. 

godine, na temelju izračuna izglasalo ekonomsku cijenu za cjelodnevni boravak vrtićkog programa u 

iznosu od 2.800,00 kuna i  ekonomsku cijenu za cjelodnevni boravak jasličkog programa u iznosu od 

3.000,00 kuna te istu upućuje Osnivaču – Općini Čavle na prethodnu suglasnost. 

 

       S poštovanjem, 

 

                                         

                                                                                        

 

                                                                     
 

 

 

 

mailto:vrtic.cavlic@ri.t-com.hr


Temeljem članka 48. st.4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13 i 
98/19 i 57/22), članka 41. Državnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja i naobrazbe (NN 
63/08, 90/10) i čl. 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i Službene 
novine Općine Čavle 03/21, 12/21 pročišćeni tekst 04/22) Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici 
održanoj 03. studenog 2022. godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU o II. Izmjenama i dopunama 
o sufinanciranju redovitog programa 

predškolskog odgoja i obrazovanja u Općini Čavle 
 
 

Članak 1. 
Članak 3. Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja u Općini 
Čavle (Službene novine Općine Čavle  br. 09/2020, 09/22) mijenja se i glasi: 
 
„Na temelju odluke Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Čavlić, utvrđuje se ekonomska cijena cjelodnevnog 
boravka u Dječjem vrtiću Čavlić u iznosu od 3.000,00 kn mjesečno za jaslički program, odnosno 2.800,00 
kn mjesečno za vrtićki program.“ 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dan od dana objave, a objaviti će se u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac 
 
 
 

KLASA:  
URBROJ:  
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 03. studenog 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o II. izmjenama i dopunama Odluke o sufinanciranju redovitog 

programa predškolskog odgoja i obrazovanja u Općini Čavle 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	14 06 0 II. izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja.pdf (p.1)
	14 06 1 II. izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja.pdf (p.2)
	14 06 2 II. izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja.pdf (p.3)
	14 06 9 II. izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja.pdf (p.4)
	14 06 x II. izmjene i dopune Odluke o sufinanciranju redovitog programa predškolskog odgoja.pdf (p.5)

